ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
ОТ 24 МАРТА 2021 ГОДА № 64
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ ОТ 30.04.2008 № 386
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области
ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа город Буй от 30 апреля 2008 года № 386 «О видах поощрения в городском округе город Буй и утверждения положения о видах поощрения» следующие изменения:
1.1. Пункты 3, 4, 5 решения признать утратившими силу.

1.2. В приложении № 1 к решению пункт 6 исключить.

1.3. В приложении № 2 к решению «Положение о видах поощрения граждан и трудовых коллективов предприятий, учреждений и организаций в городском округе город Буй»:

1.3.1. в пункте 3.1 и 3.4 Положения слова «главы администрации» заменить словами «администрации»;

1.3.2. в пункте 3.5 Положения слова «благодарственным письмом» заменить словом «Благодарностью»;

1.3.3. в пунктах 3.6 и 3.7 Положения слова «благодарственного письма» заменить словами «Благодарности».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Председатель Думы городского округа город Буй
Костромской области

    О.В. Фелькер
Глава городского округа город Буй

Костромской области

И.А. Ральников